

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
42 50177 - FIO ABS SIN MULT (POLIGLICOLICO) 1 AG 3.0CM CIL 3/8 70CM Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR ABSOR SINTETICO, ACIDO POLIGLICOLICO, ABS-FECH GERAL OBS/GIN-VIOLETA [ABS PGA 1 AG3/8 CIL3,0-70CM] - BIOLINE	FIO CIR ABSOR SINTETICO, ACIDO POLIGLICOLICO, ABS-FECH GERAL OBS/GIN-VIOLETA [ABS PGA 1 AG3/8 CIL3,0-70CM] - BIOLINE	(1)	72.0	R\$ 13,0000	R\$ 936,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
43	5897 - FIO CIR POLICRYL 1 AG 3CM 3/8 CIL 70CM ABSORVIVEL (POLIGALCTINA) Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PGLA-910 1 AG3/8 CIL3.0-70CM	BIOLINE	PCTE (1)	72.0	R\$ 14,0000	R\$ 1.008,0000

Código e nome do item

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
44	6657 - FIO CIR POLICRYL 2.0 AG 3CM 3/8 CIL 70CM ABSORVIVEL (POLIGALCTINA) Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PGLA-910 2-0 AG3/8 COR3,0-70CM	BIOLINE	PCTE (1)	72.0	R\$ 15,0000	R\$ 1.080,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
45	6661 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4-0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM Unidade		Unidade	72.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 11/04/2022 às 15:58:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO VICRYL CIR ABSOR SINTETICO, ACIDO POLIGLICOLICO, ABS-FECH GERAL OBS/GIN-VIOLETA [ABS PGA 2-0 AG1/2 CIL4.0-70CM]	BIOLINE	ENVELOPE (1)	72.0	R\$ 12,0000	R\$ 864,0000

Código e nome do item		Fabricante	Embalagem	Quantidade
46	54652 - FIO CIR POLIESTER TRANÇADO 5.0 AG 4.8CM 1/2 TRG 75 CM Unidade		Unidade	108.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		
Marca: BIOLINE		
Quantidade: 24.0		
Preço Unitário: R\$ 29.0000		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FIO CIR POLIESTER TRANCADO 5.0 AG 4.8CM 1/2 TRG 75 CM - BIOLINE	FIO CIR POLIESTER TRANCADO 5.0 AG 4.8CM 1/2 TRG 75 CM - BIOLINE		(1)	108.0	R\$ 29,0000	R\$ 3.132,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
47 223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G Unidade		Unidade	840.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	09/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.299,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP. LTDA.	(8)	840.0	R\$ 1,1900	R\$ 999,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P/M/G/EG	KISSES	PCT (8)	840.0	R\$ 1,4088	R\$ 1.183,3920

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESC. GERIATRICA G C/8	KISSES	PCT (8)	840.0	R\$ 1,4750	R\$ 1.239,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SLIM MARDAM	SLIM MARDAM	(80)	840.0	R\$ 1,4750	R\$ 1.239,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN	IRIS/MAXICONFOR	PACOTE (8)	840.0	R\$ 1,5100	R\$ 1.268,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MC MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA MAXI CONFORT G C/08	MAXI CONFORT	1 (1)	840.0	R\$ 1,5400	R\$ 1.293,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO GERIATRICA TAMANHO G COM 10UNID.	POLAR FIX	PCT (7)	840.0	R\$ 1,6500	R\$ 1.386,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO G UNIDADE - 1 PEÇA - ADULTFRAL - ADULTFRAL - ADULTFRAL	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO G UNIDADE - 1 Peca - ADULTFRAL - ADULTFRAL - ADULTFRAL	(1)	840.0	R\$ 1,7000	R\$ 1.428,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESC. GERIATRICA (G) C/08 SLIM	MARDAM	CAIXA (8)	840.0	R\$ 1,7300	R\$ 1.453,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.G-KISSES	KISSES	PCT (1)	840.0	R\$ 1,9500	R\$ 1.638,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	SLIM MARDAM	1 (1)	840.0	R\$ 2,0600	R\$ 1.730,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
48 10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG Unidade		Unidade	1400.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022		
Fornecedor: Migmed Distribuidora Eireli		
Marca: BIGFRAL		
Quantidade: 1001.0		
Preço Unitário: R\$ 2,6414		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	09/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.299,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO XG - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP.	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO XG - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED E HOSP.	(7)	1400.0	R\$ 1,4000	R\$ 1.960,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SLIM MARDAM	SLIM MARDAM	(70)	1400.0	R\$ 1,6857	R\$ 2.359,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO GERIATRICA TAMANHO XG COM 10UNID.	POLAR FIX	PCT (7)	1400.0	R\$ 1,9400	R\$ 2.716,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO XG UNIDADE - - ADULTFRAL - ADULTFRAL	FRALDA DESCARTAVEL ADULTO TAMANHO XG UNIDADE - - ADULTFRAL - ADULTFRAL	(1)	1400.0	R\$ 1,9500	R\$ 2.730,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA MAXI CONFORT EG C/07	MAXI CONFORT	1 (1)	1400.0	R\$ 2,0000	R\$ 2.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO EG	KISSES	PCT (7)	1400.0	R\$ 2,1000	R\$ 2.940,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/04/2022 às 16:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	SLIM MARDAM	1 (1)	1400.0	R\$ 2,3500	R\$ 3.290,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 08/04/2022 às 17:19:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FRALDA GERIAT BIGFRAL DERMPLUS ECON TAM EG PCTC14UN-20383-0	FALCON/ACTIVE	PACOTE (14)	1400.0	R\$ 3,2850	R\$ 4.599,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
49 380 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 15 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: STERILANCE Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2638	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MAXICOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,3300	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.15 ACO	LABOR IMPORT	CX (100)	200.0	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI DESCART. 15 STERILANCE, STERILANCE	LAMINA DE BISTURI DESCART. 15 STERILANCE, STERILANCE	(100)	200.0	R\$ 0,2638	R\$ 52,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	200.0	R\$ 0,2750	R\$ 55,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.15 C/100	MAXICOR	UND (100)	200.0	R\$ 0,2800	R\$ 56,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.15 C/100	DESCARPACK	CX (100)	200.0	R\$ 0,2870	R\$ 57,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N15 C/100 UND CARBONO - MEDIX. MEDIX	LAMINA DE BISTURI N15 C/100 UND CARBONO - MEDIX. MEDIX	(100)	200.0	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.15 C/100 ACO CARBONO	ADVANTIVE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,3464	R\$ 69,2800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:16:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI 15 AÇO CARBONO ADVANTIVE	JOÃO MED	1 (1)	200.0	R\$ 0,3500	R\$ 70,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:38:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI	SOLIDOR	1 (200)	200.0	R\$ 0,4200	R\$ 84,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:03:00

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI AÇO INOX - CX/100	FEATHER	CX (100)	200.0	R\$ 2,4548	R\$ 490,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Adapt Produtos Oftalmológicos Ltda-EPP	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	28/56 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 200,0000

Fornecedor	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BISTURI 15.0 GRAUS TRADICIONAL RETO STYLUS, UNIQUE	BISTURI 15.0 GRAUS TRADICIONAL RETO STYLUS, Unique	(1)	200.0	R\$ 25,3300	R\$ 5.066,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
50 5833 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 23 Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022		
Fornecedor: Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me Marca: LAMINA DE BISTURI DESCART. 23 STERILANCE, STERILANCE Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0.2735		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrn Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.23 ACO CARBONO	LABOR IMPORT	CX (100)	200.0	R\$ 0,2600	R\$ 52,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	200.0	R\$ 0.2750	R\$ 55,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cia Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.23 C/100	DESCARPACK	CX (100)	200.0	R\$ 0,2870	R\$ 57,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N23 C/100 UND - ACO CARBONO , MEDIX	LAMINA DE BISTURI N23 C/100 UND - ACO CARBONO , MEDIX	(100)	200.0	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI 23 ACO CARBONO ADVANTIVE	JOÃO MED	1 (1)	200.0	R\$ 0.3500	R\$ 70,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO	STERILANCE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0.3526	R\$ 70,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 23 CX.100 MEDIX	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,3696	R\$ 73,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 07/04/2022 às 10:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 07/04/2022 às 10:38:00

	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI	SOLIDOR	1 (200)	200.0	R\$ 0,4300	R\$ 86,0000

	Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
51	40480 - LAMINA DE BISTURI N 24 Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MAXICOR Quantidade: 200.0 Preço Unitário: R\$ 0,3000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: MAXICOR Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 0,3000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	20 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.24 ACO	LABOR IMPORT	CX (100)	100.0	R\$ 0,2600	R\$ 26,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.24 C/100	BIOMASS	UND (100)	100.0	R\$ 0,2700	R\$ 27,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
STERILANCE	STERILANCE	(100)	100.0	R\$ 0,2750	R\$ 27,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.24 C/100	DESCARPACK	CX (100)	100.0	R\$ 0,2920	R\$ 29,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N24 C/100 UND - ACO CARBONO , MEDIX	LAMINA DE BISTURI N24 C/100 UND - ACO CARBONO , MEDIX	(100)	100.0	R\$ 0,3454	R\$ 34,5400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI 24 ACO CARBONO ADVANTIVE	JOÃO MED	1 (1)	100.0	R\$ 0,3500	R\$ 35,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 07/04/2022 às 08:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 24 C/100	LABOR IMPORT	CAIXA (1)	100.0	R\$ 0,4120	R\$ 41,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R2 Med Distribuidora De Medicamentos Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI 24 CARBONO SOLIDOR C/ 100 UN	SOLIDOR	100 (100)	100.0	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 08/04/2022 às 10:30:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N. 24 C/100 ACO CARBONO	STERILANCE	CAIXA (24)	100.0	R\$ 1,4288	R\$ 142,8800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
52 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSIT	Unidade	Unidade	8000.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 2000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 3000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: DESCARPACK Quantidade: 1000.0 Preço Unitário: R\$ 0,2100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WILTEX	WILTEX	(100)	8000.0	R\$ 0,1890	R\$ 1.512,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA TESTE GLICEMIA 28G C/DISP SEG ML04 LARANJ C 100 5296	MEDLEVENSOHN	CAIXA (100)	8000.0	R\$ 0,1989	R\$ 1.591,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA DE SEGURANÇA 28G	DESCARPACK	CAIXA (100)	8000.0	R\$ 0,2100	R\$ 1.680,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Paulo Carneiro de Lucena -Me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 09/04/2022 às 07:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA PARA TESTE DIAGNOSTICO GLICOSE 28GX0,36MM 1.6PROFUNDIDADE AZUL HEMOLANCE PLUS	TKL	UN (1)	8000.0	R\$ 0,3000	R\$ 2.400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 09:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LANCETA DESCARTAVEL NR.32. PONTURA	PONTURA	CX (100)	8000.0	R\$ 0,4500	R\$ 3.600,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
53 22482 - LUVA CIRURGICA N° 6,5 ESTERIL Pares		Pares	200.0

Informações de compras anteriores

18/03/2022	04/03/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (1)	200.0	R\$ 0,9990	R\$ 199,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 6.5 CX C/	TARGA	CX (200)	200.0	R\$ 1.1900	R\$ 238,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 6,5- Latex BR	Latex BR	Caixa (200)	200.0	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200 - NEW HAND	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200 - NEW HAND	(1)	200.0	R\$ 1,2500	R\$ 250,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL (6,0/ 6,5 / 7,0 / 7,5 /8,0 /8,5) MEDIX C/ 50 PAR, MEDIX	LUVA CIRURGICA ESTERIL (6,0/ 6,5 / 7,0 / 7,5 /8,0 /8,5) MEDIX C/50 PAR, MEDIX	(1)	200.0	R\$ 1,2800	R\$ 256,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS	LATEX SAO ROQUE	CAIXA (200)	200.0	R\$ 1,2900	R\$ 258,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 6.5 NEW HAND LEMGRUBER	LEMGRUBER	200 (200)	200.0	R\$ 1.3300	R\$ 266,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5	LIFE PLUS	PCT (1)	200.0	R\$ 1.3800	R\$ 276,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 08/04/2022 às 15:04:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA ESTERIL N 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	LEMGRUBER	UN (1)	200.0	R\$ 1.6100	R\$ 322,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.6,5 C/PO LIS	SANRO	PAR (1)	200.0	R\$ 1.6200	R\$ 324,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL - 6,5 CX C\ 200 PR LEMGRUBER	(200)	200.0	R\$ 1,7100	R\$ 342,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	14/04/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 06/04/2022 às 19:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(200)	200.0	R\$ 2.0450	R\$ 409,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	13/04/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 18:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SURGICARE	SURGICARE	(50)	200.0	R\$ 2,1000	R\$ 420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 07/04/2022 às 09:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA N° 6,5 ESTERIL	MEDIX	CX (50)	200.0	R\$ 2,1000	R\$ 420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA BECARE	BE CARE	PCT (1)	200.0	R\$ 2,4900	R\$ 498,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MG MEDICAL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 09/04/2022 às 11:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA 6,5 ESTÉRIL MUCAMBO/ SENSITEX	MUCAMBO	1 (1)	200.0	R\$ 2,8000	R\$ 560,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
54 382 - LUVA CIRURGICA N° 7,0 ESTERIL Pares		Pares	100.0

Informações de compras anteriores

04/03/2022	28/01/2022	
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 100.0 Preço Unitário: R\$ 1,2200	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: LEMGRUBER Quantidade: 400.0 Preço Unitário: R\$ 1,3500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	13/04/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 16:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7,0 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - 200 - - TARGA SA	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	CX (200)	100.0	R\$ 0,9990	R\$ 99,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	8 dias	28/35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 7,0- Latex BR	Latex BR	Caixa (200)	100.0	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ello Distribuicao Ltda - Epp	17/04/2022 às 12:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 11/04/2022 às 15:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 - NEW HAND	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200 - NEW HAND	(1)	100.0	R\$ 1,2500	R\$ 125,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL (6,0/ 6,5 / 7,0 / 7,5 /8,0 /8,5) MEDIX C 50 PAR. MEDIX	LUVA CIRURGICA ESTERIL (6,0/ 6,5 / 7,0 / 7,5 /8,0 /8,5) MEDIX C/50 PAR. MEDIX	(1)	100.0	R\$ 1,2800	R\$ 128,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS	LATEX SAO ROQUE	CAIXA (200)	100.0	R\$ 1,2900	R\$ 129,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	15/04/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR LEMGRUBER	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR - LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL 7,0 CX C 200 PR CX C\ 200 PR LEMGRUBER	(200)	100.0	R\$ 1,3100	R\$ 131,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
C.a Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 08/04/2022 às 17:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7.0	LIFE PLUS	CX (1)	100.0	R\$ 1,3800	R\$ 138,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Beliye Medical Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N° 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER	LEMGRUBER	CAIXA (200)	100.0	R\$ 1,3900	R\$ 139,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MCW - Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.800,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7.0 SANRO	sanro	par (200)	100.0	R\$ 1,4800	R\$ 148,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - COM PO - MAXITEX - 1 PAR - MAXITEX - MAXITEX	Luva Cirurgica Esteril 7.0 - Com Po - Maxitex - 1 PAR - Maxitex - Maxitex	(1)	100.0	R\$ 1,5200	R\$ 152,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX C/PO MEDIX TAM 7.0 PAR - TOP QUALITY, MEDIX	LUVA CIRURGICA LATEX C/PO MEDIX TAM 7.0 PAR - TOP QUALITY, MEDIX	(50)	100.0	R\$ 1,5600	R\$ 156,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 08/04/2022 às 10:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7.0 C/PO	SANDRO LIS	1 (1)	100.0	R\$ 1,6200	R\$ 162,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX N7.0 PAR, MEDIX	LUVA CIRURGICA LATEX N7.0 PAR, MEDIX	(100)	100.0	R\$ 1,6500	R\$ 165,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 14:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA 7.0 COM PÓ	DESCARPACK	1 (1)	100.0	R\$ 1,7600	R\$ 176,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	05/05/2022 às 00:00:00	1 dia	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 11/04/2022 às 10:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 20/04/2022 às 13:37, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1158 e o código verificador 257.